
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 생활지원과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 228 잡수입 (단위:천원)

총     계 805,180 804,000 1,180

생활지원과 805,180 804,000 1,180

200 세외수입 5,180 4,000 1,180

220 임시적세외수입 5,180 4,000 1,180

228 잡수입 5,180 4,000 1,180

228-03 과태료 5,180 4,000 1,180

  ○환경관리법 위반 과태료 3,680 2,000 1,680

  ○축산물가공처리법 위반 과태료 500 1,000 △500



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활지원과
정책: 쾌적한 도시 조성
단위: 도시기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활지원과 2,200,261 2,161,004 39,257

도            800,000 800,000 0

시          1,400,261 1,361,004 39,257

쾌적한 도시 조성 2,134,226 2,096,069 38,157

도            800,000 800,000 0

시          1,334,226 1,296,069 38,157

도시기반 구축 1,839,209 1,815,984 23,225

도            800,000 800,000 0

시          1,039,209 1,015,984 23,225

공원시설 확충 및 관리 1,839,209 1,815,984 23,225

도            800,000 800,000 0

시          1,039,209 1,015,984 23,225

101 인건비 268,495 264,770 3,725

04 기간제근로자등보수 268,495 264,770 3,725

  ○공원관리원 인부임                49,595             45,870            3,725

    －기본급                24,318             19,300            5,018

    －상여금(기말수당)                 8,106              6,434            1,672

    －유급휴일수당                     0              4,015          △4,015

    －연차유급수당                 1,164              1,158                6

    －시간외근무수당
                4,364              4,343               21

    －명절휴가비
                1,214                400              814

    －휴일근무수당
                4,189              4,169               20

    －교통보조비                 1,200                  0            1,200

    －가족수당                   960                  0              960

    －기본급인상분                     0              1,971          △1,971

  1,013,250원 * 2명 * 12월

  24,318,000원 * 4/12

  38,785원 * 2명 * 15일

        7,272원 * 25시간 * 2명 * 12월

        (1,013,250원 * 1/2 * 2명) + 200,000원

        7,272원 * 8시간* 2명 * 3일 * 12월

  50,000원 * 2명 * 12월

  40,000원 * 2명 * 12월

201 일반운영비 215,814 196,314 19,500

02 공공운영비 169,500 150,000 19,500

  ○어린이놀이시설 설치검사 수수료                10,500                  0           10,500

    －설치검사비                 7,500                  0            7,500

    －정기시설검사비                 3,000                  0            3,000

  ○공원등 전기요금                60,600             54,000            6,600

  ○공원 상하수도요금                26,400             24,000            2,400

  300,000 * 25개소

  300,000 * 10개소

  5,050,000원 * 12월

  2,200,000원 * 12월

도시환경 정비 295,017 280,085 14,932

도시청소 및 환경관리 295,017 280,085 14,932

101 인건비 175,862 160,930 14,932

04 기간제근로자등보수 175,862 160,930 14,932

  ○공용쓰레기 수거인부임                14,572                  0           14,572

    －기본급                 6,080                  0            6,080

    －상여금(기말수당)                 2,027                  0            2,027

  1,013,250원 * 1명 * 6월

  6,080,000원 * 4/12
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부서: 생활지원과
정책: 쾌적한 도시 조성
단위: 도시환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    －연차유급수당                   582                  0              582

    －시간외수당                 1,091                  0            1,091

    －근속가산금
                  912                  0              912

    －명절휴가비                   507                  0              507

    －휴일근무수당
                1,513                  0            1,513

    －특수업무수당                   300                  0              300

    －급식비                   720                  0              720

    －가계지원비                   300                  0              300

    －교통보조비                   300                  0              300

    －가족수당                   240                  0              240

  ○공용쓰레기수거피복비                 1,500              1,140              360

    －작업복                   400                300              100

    －방한복                   600                450              150

    －안전화                   200                150               50

    －안전조끼                    80                 60               20

    －우의(장화)                   160                120               40

    －헬멧                    60                 60                0

  38,785원 * 15일 * 1명

  7,272원 * 25시간 * 1명 * 6월

        1,013,250원 * 15% * 1명 * 6월

  1,013,250원 * 1/2 * 1명

        7,272원 * 8시간 * 1명 * 26주

  50,000원 * 1명 * 6월

  120,000원 * 1명 * 6월

  50,000원 * 1명 * 6월

  50,000원 * 1명 * 6월

  40,000원 * 1명 * 6월

  100,000원 * 4명

  150,000원 * 4명

  50,000원 * 4명

  20,000원 * 4명

  40,000원 * 4명

  20,000원 * 3명

행정운영경비(생활지원과) 59,115 58,015 1,100

기본경비 59,115 58,015 1,100

기본경비 59,115 58,015 1,100

202 여비 32,780 31,680 1,100

01 국내여비 32,780 31,680 1,100

  ○과공통기본업무추진여비
               32,780             31,680            1,100      31,680,000원 + [220,000원 * 1명 * 5월]
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